
"XXVI MAZZARDITI"
2a Prova Campionato "Le Crociere del Maggiore"
Classi  Yardstick Lago Maggiore
Ispra, 9 - 10  Luglio 2011

CLASSIFICA IN TEMPO REALE PERCORSO LUNGO Ispra - Castelli di Cannero - Ispra

Class. Gruppo Coeff. N. velico Imbarcazione Tipo barca Skipper Società Zona Tempo
YLM YLM reale

1 1 731 USA 102 PAOLA Melges 30 Marco Caversazio AVAV XV 9.26.41
2 1 765 ITA 2000 LADI NADI Prototipo Felci Lionello Moretti AVM XV 10.04.30
3 2 898 ITA 15984 JENA J 92 s Michele Della Torre TOP VELA XV 12.11.26
4 2 869 ITA  1720 DRUID MAGIC Cork 1720 Robert Eckstein AVM XV 12.16.24
5 1 842 ITA 3049 UKA UKA Mumm 30 Luciano Oprandi CVCI XV 12.19.22
6 1 830 ITA 101 ESSE 850 Esse 850 Francesca Visani LNI VA XV 12.21.38
7 1 835 ITA 35212 OLD FOX X 35 Franco Plebani AVM XV 12.24.09
8 2 880 ITA 106 LA VELINA LUMACHINA Grand Surprise Claudio Piozzi AVM XV 12.27.57
9 3 939 ITA 2812 FRANCHI 28 OD Franchi 28 OD Gabriele Sella AVAV XV 12.34.21

10 3 967 24080 2 TESTE Este 24 r.a. Luca De Guidi AVM XV 13.01.05
11 3 976 ITA 266 PEPE SALE First 31.7 Gianni Boccardi LNI VA XV 13.20.50

DNF 1 840 32 AUFFA Ufo 28 t.a. Sacha De Micheli LNI MEINA  DNF
DNF 1 835 ITA 20 MAI PAURA Brenta 38 Piero Refraschini TOP VELA XV DNF
DNF 1 725 ITA 2005 FLYING STAR Flying Star Guido Molinari CNP XV DNF
DNF 1 840 SUI 040 040 Ufo 28 t.a. Renato Scascighini YCLO CH DNF
DNF 2 890 55 PHILINE IV Scharenkreuzer 45 Felix Ruttimann CH DNF
DNF 2 901 13264 VIVA 2 Este 31 Caielli Fabrizio AVM XV DNF
DNF 2 915 ITA 1964 ALOHA SPIRIT First 36.7 Alessandro Brughera AVM XV DNF
DNF 2 900 ITA 65 OLANDESE VOLANTE Sprint 95 Alessandro Mezzera LNI MEINA  DNF
DNF 3 971 1256 BLUE RUNNER Surprise Francesco Buzzi CVCI XV DNF
DNF 3 956 2220 WILMA Mono 22 Alessandro Marolli CVMV XV DNF
DNF 3 1018 2959 PETER PAN II Comet 303 Antonio Sica AVM XV DNF
DNF 3 934 25244 H2O Beneteau 25 Antonio Cinti AVAV XV DNF
DNF 3 982 F 870 FIRST 8 First 8 Marcello Calabretta CVI XV DNF
DNF 3 971 ITA 1426 CORSARO Surprise Maurizio Garrasi CVI XV DNF
DNF 3 956 ITA 2233 CHIARA Mono 22 Marco Bellorini CNC XV DNF
DNF 3 1018 ITA 76 GAIA Comet 303 Sandro Citterio CVBV XV DNF
DNF 3 1000 ITA 87 TEUCRA Tempest Stefano Giraudi CVI XV DNF



NON INSERITI NELLA CLASSIFICA  in T.R. IN QUANTO E' STATO CONSIDERATO IL PASSAGGIO ALLA BOA INTERMEDIA :

1 4 1028 ITA 347 OPLA' J24 Claudio Nizzetto LNI VA XV 9.37.23
2 4 1058 ITA 604 FUTURA Twister 800 regata Marco Genzi AVM XV 9.39.48

DNF 4 1069 ITA 65 FUNCESCA Fun Luigi Avantaggiato LNI MEINA DNF
DNF 4 1097 FIN QUIKKA Brigant 36 Matteo Ponti AVM XV DNF



"XXVI MAZZARDITI"
2a Prova Campionato "Le Crociere del Maggiore"
Classi  Yardstick Lago Maggiore
Ispra, 9 - 10  Luglio 2011

CLASSIFICA IN TEMPO REALE PERCORSO CORTO Ispra - Castelli di Cannero

Class. N. velico Imbarcazione Tipo barca Skipper Società Zona Perc. Tempo
reale

1 ITA 9293 VIRUS Rivetto Gianluca Mettifogo LNI ARONA XV Corto 10.12.17
2 ITA 189 SKA Meteor Fabrizio Andrighetto AVM XV Corto 10.23.48
3 ITA 146 GILDA Meteor Angelo Migoni AVM XV Corto 10.40.48
4 250 IRA DEL LAGO Meteor Carlo Petrolo CNC XV Corto 11.24.53

DNF POLDA Comet 700 Emilio Rigoldi CVI XV Corto DNF



"XXVI MAZZARDITI"
2a Prova Campionato "Le Crociere del Maggiore"
Classi  Yardstick Lago Maggiore
Ispra, 9 - 10  Luglio 2011

CLASSIFICHE IN TEMPO COMPENSATO YARDSTICK LAGO MAGGIORE

Class. Gruppo Coeff. N. velico Imbarcazione Tipo barca Skipper Società Zona Tempo Tempo 
YLM YLM reale comp.

YLM
1 1 731 USA 102 PAOLA Melges 30 Marco Caversazio AVAV XV 9.26.41 12.55.13
2 1 765 ITA 2000 LADI NADI Prototipo Felci Lionello Moretti AVM XV 10.04.30 13.10.12
3 1 842 ITA 3049 UKA UKA Mumm 30 Luciano Oprandi CVCI XV 12.19.22 14.38.06
4 1 835 ITA 35212 OLD FOX X 35 Franco Plebani AVM XV 12.24.09 14.51.12
5 1 830 ITA 101 ESSE 850 Esse 850 Francesca Visani LNI VA XV 12.21.38 14.53.32

DNF 1 840 32 AUFFA Ufo 28 t.a. Sacha De Micheli LNI MEINA  DNF DNF
DNF 1 835 ITA 20 MAI PAURA Brenta 38 Piero Refraschini TOP VELA XV DNF DNF
DNF 1 725 ITA 2005 FLYING STAR Flying Star Guido Molinari CNP XV DNF DNF
DNF 1 840 SUI 040 040 Ufo 28 t.a. Renato Scascighini YCLO CH DNF DNF

1 2 898 ITA 15984 JENA J 92 s Michele Della Torre TOP VELA XV 12.11.26 13.34.31
2 2 869 ITA  1720 DRUID MAGIC Cork 1720 Robert Eckstein AVM XV 12.16.24 14.07.25
3 2 880 ITA 106 LA VELINA LUMACHINA Grand Surprise Claudio Piozzi AVM XV 12.27.57 14.09.57

DNF 2 890 55 PHILINE IV Scharenkreuzer 45 Felix Ruttimann CH DNF DNF
DNF 2 901 13264 VIVA 2 Este 31 Caielli Fabrizio AVM XV DNF DNF
DNF 2 915 ITA 1964 ALOHA SPIRIT First 36.7 Alessandro Brughera AVM XV DNF DNF
DNF 2 900 ITA 65 OLANDESE VOLANTE Sprint 95 Alessandro Mezzera LNI MEINA  DNF DNF

1 3 939 ITA 2812 FRANCHI 28 OD Franchi 28 OD Gabriele Sella AVAV XV 12.34.21 13.23.21
2 3 967 24080 2 TESTE Este 24 r.a. Luca De Guidi AVM XV 13.01.05 13.27.44
3 3 976 ITA 266 PEPE SALE First 31.7 Gianni Boccardi LNI VA XV 13.20.50 13.40.32

DNF 3 971 1256 BLUE RUNNER Surprise Francesco Buzzi CVCI XV DNF DNF
DNF 3 956 2220 WILMA Mono 22 Alessandro Marolli CVMV XV DNF DNF
DNF 3 1018 2959 PETER PAN II Comet 303 Antonio Sica AVM XV DNF DNF
DNF 3 934 25244 H2O Beneteau 25 Antonio Cinti AVAV XV DNF DNF
DNF 3 982 F 870 FIRST 8 First 8 Marcello Calabretta CVI XV DNF DNF
DNF 3 971 ITA 1426 CORSARO Surprise Maurizio Garrasi CVI XV DNF DNF
DNF 3 956 ITA 2233 CHIARA Mono 22 Marco Bellorini CNC XV DNF DNF
DNF 3 1018 ITA 76 GAIA Comet 303 Sandro Citterio CVBV XV DNF DNF
DNF 3 1000 ITA 87 TEUCRA Tempest Stefano Giraudi CVI XV DNF DNF



1 4 1058 ITA 604 FUTURA Twister 800 regata Marco Genzi AVM XV 9.39.48 9.08.01
2 4 1028 ITA 347 OPLA' J24 Claudio Nizzetto LNI VA XV 9.37.23 9.21.39

DNF 4 1097 FIN QUIKKA Brigant 36 Matteo Ponti AVM XV DNF DNF
DNF 4 1069 ITA 65 FUNCESCA Fun Luigi Avantaggiato LNI MEINA DNF DNF

1 5 1142 ITA 9293 VIRUS Rivetto Gianluca Mettifogo LNI ARONA XV 10.12.17 8.56.09
2 5 1160 ITA 189 SKA Meteor Fabrizio Andrighetto AVM XV 10.23.48 8.57.46
3 5 1160 ITA 146 GILDA Meteor Angelo Migoni AVM XV 10.40.48 9.12.25
4 5 1160 250 IRA DEL LAGO Meteor Carlo Petrolo CNC XV 11.24.53 9.50.25

DNF 5 1120 POLDA Comet 700 Emilio Rigoldi CVI XV DNF DNF

NB : I TEMPI DEL GRUPPO 4 SONO RIFERITI AL PASSAGGIO DELLA BOA INTERMEDIA
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